
 

 
 

 
 

DECRETO Nº 12.614/2022  

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
DA SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE 
Nº 001/2022, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
. 
 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que 
o cargo lhe confere, 
 
 
 
                                                             DECRETA: 

 
 
Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado da 

Secretaria Executiva de Saúde nº 001/2022, subsidiado pela Lei nº 3.611/2020, de 15 

de dezembro de 2020, conforme relatório anexo. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Alegre - ES, 05 de maio de 2022. 

 
 
 

NEMROD EMERICK 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b3d6e130a30b176f2ca5af7d1e73953f
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                                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 

                           SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE-SESA 

       

       

PROCESSO SELETIVO 001/2022 – SESA 

            RESULTADO FINAL 

 

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO MUNICIPAL 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

009/AMM ADRIANA DA SILVA FREITAS 100 APROVADO 

006/AMM JULIANA FERREIRA DALOZ 48 APROVADO 

003/AMM ELIENE DUTRA DE OLIVEIRA AQUINO 40 APROVADO 

001/AMM RICARDO DE MOURA 40 CR 

004/AMM SUELI APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 40 CR 

002/AMM ADEMIR PEREIRA MANOEL 40 CR 

011/AMM ELIZABETH MARIA DA SILVA LIMA 40 CR 

026/AMM GERESSON GOMES DOS SANTOS 40 CR 

024/AMM VALDECI PEREIRA MANOEL 40 CR 

007/AMM CARLOS ALBERTO RIBEIRO MENDONÇA 40 CR 

010/AMM JONAS LEANDRO MACHADO FILHO 40 CR 

021/AMM FERNANDO HENRIQUE GAZETA 40 CR 

005/AMM ANDREIA BASTOS DA SILVA 38 CR 

089 INGRIDI DE OLIVEIRA ADÃO 36 CR 

012/AMM ELISIA COSTA MONTEIRO BARRETO 08 CR 

013/AMM RENATA FERNANDES ALVES DA SILVA 08 CR 

025/AMM ROBERTA NUNES DA SILVA BRUNO 06 CR 

018/AMM BRUNA ALVARENGA DE MORAES 03 CR 

019/AMM MARIA EDUARDA DA SILVA 02 CR 

029/AMM CLEONES DOS PASSOS 00 CR 

027/AMM GIRLANE GOMES DOS SANTOS RIBEIRO 00 CR 

023/AMM ANDRECIA MADALENA NUNES BERLANDO 00 CR 

022/AMM ELIANE DO PRADO MOTA SILVA 00 CR 

008/AMM SANDRA REGINA ALVES PINTO 00 CR 

016/AMM CRISTINA FERREIRA PEREIRA 00 CR 

020/AMM AMANDA DA SILVA CRUZ ZAVA 00 CR 

017/AMM PRISCILA RODRIGUES DE CARVALHO 00 CR 

028/AMM KAUA SOUZA NEVES 00 CR 

014/AMM MARIA LUCIA VALIM CAMPOS DESCLASSIFICADA - 

015/AMM SAMARA THOME BARBOSA DESCLASSIFICADA - 
 



 

              

 

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 

                           SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE-SESA 

       

       

PROCESSO SELETIVO 001/2022 – SESA 

            RESULTADO FINAL 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
 

011/ENF MARIA IZABEL DA SILVA 80 APROVADO 

001/ENF ELIANA MARIA DE AGUIAR FONSECA 80 APROVADO 

018/ENF JULIANA VIANA DE SOUZA REBELLO 80 APROVADO 

033/ENF HELBERT DIAS LOPES 80 CR 

014/ENF MARCELO GIRARDELI TAMININI 80 CR 

025/ENF LEANDRO DE OLIVEIRA GARCIA 80 CR 

008/ENF LEYDIANE MONTEIRO MIRANDA ROSA 80 CR 

027/ENF BRUNO FERREIRA DE AGUIAR 80 CR 

030/ENF ALINE LEMOS PIMENTEL 80 CR 

038/ENF PATRÍCIA APARECIDA COSTA BLUNCK 80 CR 

004/ENF VANEA PEREIRA DIONIZIO 80 CR 

007/ENF MAYARA SOARES DE SOUZA 80 CR 

039/ENF THIAGO RIBEIRO LOBATO 80 CR 

009/ENF RAFAEL ALMEIDA FONSECA 80 CR 

013/ENF SHEILA RIBEITO POLASTRELI 80 CR 

020/ENF LAÍS MOREIRA FONTOURA 80 CR 

005/ENF ANA CAROLINA DIAS MATAVELLI FERREIRA 
FRAUCHES 

80 CR 

029/ENF LUÍSA TEIXEIRA MIRANDA DA SILVA 80 CR 

024/ENF CAROLINE PIROZZI RIGUETTI TUPINI 78 CR 

016/ENF LUCIANA BATISTA BRITO 73 CR 

012/ENF GILBERTO MARQUES LOPES NETTO 73 CR 

019/ENF MIRIAN ALVES DA SILVA SANTOS 72 CR 

002/ENF VANILDA ARAÚJO QUINTÃO 72 CR 

040/ENF TALLYLIA BINOTE 72 CR 

023/ENF BARBARA MENDES VIAL 72 CR 

010/ENF MARY HELLEN JUNGER COSTA QUEIROZ 72 CR 

028/ENF VANESSA DE ASSIS FERREIRA 70 CR 

006/ENF LAURA RADAEL VIEIRA 70 CR 

031/ENF MARIANA CONSTANTINO ANGELETI 67 CR 



035/ENF JORGE JÚNIOR DE OLIVEIRA ALMEIDA 67 CR 

032/ENF LUANA CORRÊIA LIMA LAMÃO 65 CR 

021/ENF CINTIA MARA SANTOS EPHIGÊNIO CRISTO 49 CR 

017/ENF ELISABETE LÁZARA DE SOUZA VALLI 40 CR 

034/ENF ANA LÚCIA CAPICHONI CUNHA 40 CR 

003/ENF TAIS MOREIRA DIAS 40 CR 

037/ENF LUZIA PEREIRA DA ROCHA CASTRO 36 CR 

022/ENF ELISA PARAHYBA TRISTÃO 32 CR 

015/ENF SINARA DA CRUZ 25 CR 

036/ENF REGIANE ALVES 00 CR 

026/ENF VIVIAN DE REZENDE PAULA DESCLASSIFICADA - 
 



 

              

 

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 

                           SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE-SESA 

       

       

                                         PROCESSO SELETIVO 001/2022 – SESA 

RESULTADO FINAL 

 

CARGO: FARMACÊUTICO 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
 

009/FARM LUDMILLA GARCIA DE OLIVEIRA 80 APROVADO 

001/FARM MIRIAN SPADETTE DE RESENDE POLASTRELI 80 APROVADO 

003/FARM PATRICIA SILVA BAZONI 80 APROVADO 

005/FARM LUCAS GUIMARAES DINIZ 73 CR 

002/FARM ANA CLAUDIA NUNES FONSECA 71 CR 

008/FARM JARDEL JUNIOR ANASTACIO BARBOSA 65 CR 

004/FARM PRISCILLA FERREIRA LEMOS RODRIGUES 
PONTO 

62 CR 

010/FARM JACQUELINE SANDERBERG CARVALHO 
MACHADO 

55 CR 

007/FARM FABIANO RIBEIRO LOUZADA 40 CR 

006/FARM PATRICIA HELLEN FERNANDES DINIZ 15 CR 

007/FARM DAIANA FREITAS FERREIRA 07 CR 
 



 

              

 

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 

                           SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE-SESA 

       

       

                                         PROCESSO SELETIVO 001/2022 – SESA 

RESULTADO FINAL 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CURSO DE AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL) 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
 

001/TSB DAMARIS BORGES DA SILVA JORDÃO 80 APROVADO 

002/TSB SAMARA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 00 APROVADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARGO: FARMACÊUTICO 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

001/FARM MIRIAN SPADETTE DE RESENDE POLASTRELI 80 

003/FARM PATRICIA SILVA BAZONI 80  

005/FARM LUCAS GUIMARAES DINIZ 73  

009/FARM LUDMILLA GARCIA DE OLIVEIRA 70  

002/FARM ANA CLAUDIA NUNES FONSECA 71  

008/FARM JARDEL JUNIOR ANASTACIO BARBOSA 65  

004/FARM PRISCILLA FERREIRA LEMOS RODRIGUES PONTO 62  

010/FARM JACQUELINE SANDERBERG CARVALHO MACHADO 55  

007/FARM FABIANO RIBEIRO LOUZADA 40  

006/FARM PATRICIA HELLEN FERNANDES DINIZ 15  

007/FARM DAIANA FREITAS FERREIRA 11  

 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO MUNICIPAL 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

009/AMM ADRIANA DA SILVA FREITAS 100  

006/AMM JULIANA FERREIRA DALOZ 48  

003/AMM ELIENE DUTRA DE OLIVEIRA AQUINO 40  

001/AMM RICARDO DE MOURA 40  

004/AMM SUELI APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 40  

011/AMM ELIZABETH MARIA DA SILVA LIMA 40  

026/AMM GERESSON GOMES DOS SANTOS 40  

024/AMM VALDECI PEREIRA MANOEL 40  

007/AMM CARLOS ALBERTO RIBEIRO MENDONÇA 40  

010/AMM JONAS LEANDRO MACHADO FILHO 40  

021/AMM FERNANDO HEMRIQUE GAZETA 40  

089 INGRIDI DE OLIVEIRA ADÃO 36  

005/AMM ANDREIA BASTOS DA SILVA 38  

012/AMM ELISIA COSTA MONTEIRO BARRETO 08  



013/AMM RENATA FERNANDES ALVES DA SILVA 08  

002/AMM ADEMIR PEREIRA MANOEL 06  

025/AMM ROBERTA NUNES DA SILVA BRUNO 06  

018/AMM BRUNA ALVARENGA DE MORAES 03  

019/AMM MARIA EDUARDA DA SILVA 02  

029/AMM CLEONES DOS PASSOS 00  

027/AMM GIRLANE GOMES DOS SANTOS RIBEIRO 00  

023/AMM ANDRECIA MADALENA NUNES BERLANDO 00  

022/AMM ELIANE DO PRADO MOTA SILVA 00  

008/AMM SANDRA REGINA ALVES PINTO 00  

016/AMM CRISTINA FERREIRA PEREIRA 00  

020/AMM AMANDA DA SILVA CRUZ ZAVA 00  

017/AMM PRISCILA RODRIGUES DE CARVALHO 00  

028/AMM KAUA SOUZA NEVES 00  

014/AMM MARIA LUCIA VALIM CAMPOS DESCLASSIFICADA 

015/AMM SAMARA THOME BARBOSA DESCLASSIFICADA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

011/ENF MARIA IZABEL DA SILVA 80 

001/ENF ELIANA MARIA DE AGUIAR FONSECA 80 

018/ENF JULIANA VIANA DE SOUZA REBELLO 80 

033/ENF HELBERT DIAS LOPES 80 

014/ENF MARCELO GIRARDELI TAMININI 80 

025/ENF LEANDRO DE OLIVEIRA GARCIA 80 

008/ENF LEYDIANE MONTEIRO MIRANDA ROSA 80 

027/ENF BRUNO FERREIRA DE AGUIAR 80 

030/ENF ALINE LEMOS PIMENTEL 80 

038/ENF PATRÍCIA APARECIDA COSTA BLUNCK 80 

004/ENF VANEA PEREIRA DIONIZIO 80 

007/ENF MAYARA SOARES DE SOUZA 80 

039/ENF THIAGO RIBEIRO LOBATO 80 



013/ENF SHEILA RIBEITO POLASTRELI 80 

020/ENF LAÍS MOREIRA FONTOURA 80 

005/ENF ANA CAROLINA DIAS MATAVELLI FERREIRA FRAUCHES 80 

029/ENF LUÍSA TEIXEIRA MIRANDA DA SILVA 80 

024/ENF CAROLINE PIROZZI RIGUETTI TUPINI 78 

009/ENF RAFAEL ALMEIDA FONSECA 74 

016/ENF LUCIANA BATISTA BRITO 73 

012/ENF GILBERTO MARQUES LOPES NETTO 73 

019/ENF MIRIAN ALVES DA SILVA SANTOS 72 

040/ENF TALLYLIA BINOTE 72 

023/ENF BARBARA MENDES VIAL 72 

028/ENF VANESSA DE ASSIS FERREIRA 70 

006/ENF LAURA RADAEL VIEIRA 70 

031/ENF MARIANA CONSTANTINO ANGELETI 67 

035/ENF JORGE JÚNIOR DE OLIVEIRA ALMEIDA 67 

002/ENF VANILDA ARAÚJO QUINTÃO 66 

032/ENF LUANA CORRÊIA LIMA LAMÃO 65 

021/ENF CINTIA MARA SANTOS EPHIGÊNIO CRISTO 49 

017/ENF ELISABETE LÁZARA DE SOUZA VALLI 40 

034/ENF ANA LÚCIA CAPICHONI CUNHA 40 

010/ENF MARY HELLEN JUNGER COSTA QUEIROZ 40 

003/ENF TAIS MOREIRA DIAS 40 

037/ENF LUZIA PEREIRA DA ROCHA CASTRO 36 

022/ENF ELISA PARAHYBA TRISTÃO 32 

015/ENF SINARA DA CRUZ 25 

036/ENF REGIANE ALVES 00 

026/ENF VIVIAN DE REZENDE PAULA DESCLASSIFICADA 

 

 

 

 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

015/TE MARLENE GOMES 100 

006/TE ROSANGELA CHAMASQUINI CORDEIRO 100 

068/TE CLAUDIA MORAIS PESSOA 100 

023/TE JOSIANE DA COSTA MADEIRA 100 

036/TE ROSIMERE GOMES SABINO CARDOSO 100 

031/TE KÁTIA MARIA PACHECO DA SILVA 100 

042/TE THIAGO GUEDES DE OLIVEIRA 100 

039/TE ANDRESA DE SOUZA NASCIMENTO BUENO 100 

076/TE JOSÉ MARCELINO DE SOUZA NETO 100 

041/TE CINTIA FIGUEIREDO BARRADA 100 

024/TE MARIANA MORENO ECARD LOUREIRO 100 

020/TE IGOR FERREIRA NOBRE 97 



051/TE REGILANE MIGUEL ALVES 96 

054/TE ANDREIA CRISTINA BARROS RIBEIRO 95 

083/TE THAIS LEAL VEIGA 94 

013/TE DAYANE ALBERTO DA CRUZ JORDEM 92 

037/TE ELAINE DUTRA DE SOUZA 92 

018/TE ALESSANDRA DUTRA DA SILVA 88 

026/TE BIANCA DOS SANTOS RIBEIRO 88 

056/TE ALESSANDRO MESSIAS VALADARES DE ALMEIDA 88 

009/TE CELMA FERREIRA MACHADO BRITES 86 

060/TE ANA MARIA CURTY CERIACO 83 

069/TE MÁRCIA MARIA OLIVEIRA 83 

088/TE MARIA DJANIRA BITTENCOURT 80 

038/TE GIANE CILEIDA DE OLIVEIRA DIAS 78 

016/TE REGINA APARECIDA INÁCIO COELHO 78 

081/TE SARA PEREIRA ANDRIETA PORTO 78 

046/TE ANDRESSA MEDEIROS GONÇALVES DE LIMA 77 

044/TE LUDMILLA DA SILVA SANTOS 76  

034/TE GLÁUCIA ROBERTA DA SILVA OLIVEIRA 76 

040/TE MARY HELLEN SILVEIRA DE CARVALHO 76 

058/TE IONE JUSTO GARCIA 74 

077/TE DANIELLI DOS SANTOS LUNZ 74 

048/TE GABRIELA FONTE BOA LOURENÇO 74 

072/TE LILIANE COELHO DE MORAES CABALINI 72 

067/TE LUDMILA MONTEIRO MOZELI 72 

061/TE WAGNER PERMANHANE 69 

007/TE CLAUDILÉIA DINIZ DE CASTRO 67 

052/TE THAYS SILVA DA ROCHA 67 

004/TE MARCELO FERRAZ DA SILVA 67 

022/TE LARA FOSSI MORAES MANHÃES 65 

073/TE ANA PAULA DA SILVA 63 

043/TE FILIPE DE MATOS V. GOMES 63 

028/TE MARCELO NOLASCO DE SOUZA 61 

014/TE MARIA APARECIDA MACIEL QUEIROZ DOS SANTOS 60 

055/TE MARIA APARECIDA SENHORELO CURTY 60 

049/TE PATRÍCIA RANGEL RODRIGUES 60 

030/TE DYONNE MAYK MALFASINE SOARES 60 

008/TE LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 60 

035/TE CAROLINE MOREIRA RODRIGUES 60 

059/TE PATRICIA BESTETI MENDEL 60 

075/TE ENDRIKA CRISTINE BARBOSA DOS SANTOS 60 

053/TE DIEGO PARREIRA DA COSTA 60 

011/TE ANGELA MARCIA DE SOUZA REIS 55 

080/TE ADA LIINS MATIAS FERREIRA 55 

050/TE ROSILENE DE FÁTIMA ROSÁRIO FERREIRA 53 

090/TE LUCIANE DE SOUZA COELHO 52 

033/TE LUCIANE RODRIGUES SARDENBERG 52 

074/TE DANIELLY DA SILVA GONÇALVES 52 

063/TE JULIANA NASCIMENTO DA SILVA 49 

070/TE LINDOMAR BORGES DE SOUSA 48 

086/TE GUILHERME ROBSON MIRANDA 48 



087/TE ELIANE PINTO TEIXEIRA 43 

021/TE EVANA AGUIAR LEITE SILVA 43 

085/TE BEATRIZ DORNELIS FERREIRA 43 

079/TE ANGELA VITORIA FIRMINO EVARISTO 43 

019/TE MARILENE TOLEDO DE ABREU MAURI 41 

062/TE JANAINA MACIEL CHAGAS 40 

045/TE LETICIA OLIVEIRA SOUZA 40 

065/TE VITÓRIA SUHET FERNANDES RIBEIRO 35 

017/TE HEMERSON DO VALE ROCHA 35 

002/TE RUBYA FURTADO DE LIMA SAPAVINE 35 

047/TE PATRÍCIA DE SOUZA BRAVO 28 

027/TE JEFFERSON JOSÉ DA SILVA SUHET 25 

010/TE ADRIANA DE SOUZA AMORIM 23 

071/TE JOSANA CORNÉLIO CEZÁRIO 23 

057/TE MICAEL DOS SANTOS OLIVEIRA MACHADO 23 

082/TE MARIA JÚLIA MARQUINI TEIXEIRA 20 

029/TE ANDREIA DRUZIELA MENDES PINHEIRO 20 

084/TE EVELLYN DE MEDEIROS DA CUNHA 20 

003/TE JADER DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR 13 

066/TE WÂNIA DE PAULA SILVA 12 

078/TE ALEXANDRA CIRINO DE PAULA 07 

005/TE ANGELA PEREIRA ALFENA 00 

025/TE LUCIANA DA SILVA FONTES MACHADO 00 

001/TE LUCAS SOARES BODEVAN 00 

064/TE EDIMARA GALVÃO MARTINS GOMES 00 

 



 

              

 

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 

                           SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE-SESA 

       

       

PROCESSO SELETIVO 001/2022 – SESA 

            RESULTADO FINAL 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
 

015/TE MARLENE GOMES 100 APROVADO 

006/TE ROSANGELA CHAMASQUINI CORDEIRO 100 APROVADO 

068/TE CLAUDIA MORAIS PESSOA 100 APROVADO 

026/TE BIANCA DOS SANTOS RIBEIRO 100 APROVADO 

023/TE JOSIANE DA COSTA MADEIRA 100 APROVADO 

036/TE ROSIMERE GOMES SABINO CARDOSO 100 APROVADO 

031/TE KÁTIA MARIA PACHECO DA SILVA 100 APROVADO 

042/TE THIAGO GUEDES DE OLIVEIRA 100 APROVADO 

039/TE ANDRESA DE SOUZA NASCIMENTO BUENO 100 CR 

076/TE JOSÉ MARCELINO DE SOUZA NETO 100 CR 

041/TE CINTIA FIGUEIREDO BARRADA 100 CR 

024/TE MARIANA MORENO ECARD LOUREIRO 100 CR 

020/TE IGOR FERREIRA NOBRE 97 CR 

051/TE REGILANE MIGUEL ALVES 96 CR 

054/TE ANDREIA CRISTINA BARROS RIBEIRO 95 CR 

083/TE THAIS LEAL VEIGA 94 CR 

013/TE DAYANE ALBERTO DA CRUZ JORDEM 92 CR 

037/TE ELAINE DUTRA DE SOUZA 92 CR 

018/TE ALESSANDRA DUTRA DA SILVA 88 CR 

056/TE ALESSANDRO MESSIAS VALADARES DE ALMEIDA 88 CR 

009/TE CELMA FERREIRA MACHADO BRITES 86 CR 

060/TE ANA MARIA CURTY CERIACO 83 CR 

069/TE MÁRCIA MARIA OLIVEIRA 83 CR 

088/TE MARIA DJANIRA BITTENCOURT 80 CR 

038/TE GIANE CILEIDA DE OLIVEIRA DIAS 78 CR 

016/TE REGINA APARECIDA INÁCIO COELHO 78 CR 

081/TE SARA PEREIRA ANDRIETA PORTO 78 CR 

046/TE ANDRESSA MEDEIROS GONÇALVES DE LIMA 77 CR 

044/TE LUDMILLA DA SILVA SANTOS 76 CR 

034/TE GLÁUCIA ROBERTA DA SILVA OLIVEIRA 76 CR 

040/TE MARY HELLEN SILVEIRA DE CARVALHO 76 CR 

058/TE IONE JUSTO GARCIA 74 CR 

077/TE DANIELLI DOS SANTOS LUNZ 74 CR 



048/TE GABRIELA FONTE BOA LOURENÇO 74 CR 

072/TE LILIANE COELHO DE MORAES CABALINI 72 CR 

067/TE LUDMILA MONTEIRO MOZELI 72 CR 

061/TE WAGNER PERMANHANE 69 CR 

007/TE CLAUDILÉIA DINIZ DE CASTRO 67 CR 

052/TE THAYS SILVA DA ROCHA 67 CR 

004/TE MARCELO FERRAZ DA SILVA 67 CR 

022/TE LARA FOSSI MORAES MANHÃES 65 CR 

073/TE ANA PAULA DA SILVA 63 CR 

043/TE FILIPE DE MATOS V. GOMES 63 CR 

028/TE MARCELO NOLASCO DE SOUZA 61 CR 

014/TE MARIA APARECIDA MACIEL QUEIROZ DOS SANTOS 60 CR 

055/TE MARIA APARECIDA SENHORELO CURTY 60 CR 

049/TE PATRÍCIA RANGEL RODRIGUES 60 CR 

030/TE DYONNE MAYK MALFASINE SOARES 60 CR 

008/TE LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 60 CR 

035/TE CAROLINE MOREIRA RODRIGUES 60 CR 

059/TE PATRICIA BESTETI MENDEL 60 CR 

075/TE ENDRIKA CRISTINE BARBOSA DOS SANTOS 60 CR 

053/TE DIEGO PARREIRA DA COSTA 60 CR 

011/TE ANGELA MARCIA DE SOUZA REIS 55 CR 

080/TE ADA LIINS MATIAS FERREIRA 55 CR 

050/TE ROSILENE DE FÁTIMA ROSÁRIO FERREIRA 53 CR 

090/TE LUCIANE DE SOUZA COELHO 52 CR 

033/TE LUCIANE RODRIGUES SARDENBERG 52 CR 

074/TE DANIELLY DA SILVA GONÇALVES 52 CR 

063/TE JULIANA NASCIMENTO DA SILVA 49 CR 

070/TE LINDOMAR BORGES DE SOUSA 48 CR 

086/TE GUILHERME ROBSON MIRANDA 48 CR 

087/TE ELIANE PINTO TEIXEIRA 43 CR 

021/TE EVANA AGUIAR LEITE SILVA 43 CR 

085/TE BEATRIZ DORNELIS FERREIRA 43 CR 

079/TE ANGELA VITORIA FIRMINO EVARISTO 43 CR 

019/TE MARCILENE TOLEDO DE ABREU MAURI 41 CR 

062/TE JANAINA MACIEL CHAGAS 40 CR 

045/TE LETICIA OLIVEIRA SOUZA 40 CR 

065/TE VITÓRIA SUHET FERNANDES RIBEIRO 35 CR 

017/TE HEMERSON DO VALE ROCHA 35 CR 

002/TE RUBYA FURTADO DE LIMA SAPAVINE 35 CR 

047/TE PATRÍCIA DE SOUZA BRAVO 28 CR 

027/TE JEFFERSON JOSÉ DA SILVA SUHET 25 CR 

010/TE ADRIANA DE SOUZA AMORIM 23 CR 

071/TE JOSANA CORNÉLIO CEZÁRIO 23 CR 

057/TE MICAEL DOS SANTOS OLIVEIRA MACHADO 23 CR 

082/TE MARIA JÚLIA MARQUINI TEIXEIRA 20 CR 

029/TE ANDREIA DRUZIELA MENDES PINHEIRO 20 CR 

084/TE EVELLYN DE MEDEIROS DA CUNHA 20 CR 

003/TE JADER DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR 13 CR 

066/TE WÂNIA DE PAULA SILVA 12 CR 

078/TE ALEXANDRA CIRINO DE PAULA 07 CR 



005/TE ANGELA PEREIRA ALFENA 00 CR 

025/TE LUCIANA DA SILVA FONTES MACHADO 00 CR 

001/TE LUCAS SOARES BODEVAN 00 CR 

064/TE EDIMARA GALVÃO MARTINS GOMES 00 CR 

 



 

              

 

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 

                           SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE-SESA 

       

       

                                         PROCESSO SELETIVO 001/2022 – SESA 

RESULTADO FINAL 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CURSO DE IMOBILIZAÇÃO) 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
 

012/TIO AGENOR JUNIOR DE OLIVEIRA 100 APROVADO 

032/TIO ANDRIELLE OLIVEIRA DA CRUZ 60 APROVADO 

001/TIO ANGELICA DE OLIVEIRA VENIAL 
CORDEIRO 

43 CR 

 


